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SOUPISKA hráčů pro JARO 2025 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 10 FABIÁN Tomáš  – 89 

23 DĚDEK Lukáš  – 95    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 19 KOHOUT Aleš   – 02 

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 24 DUCH Daniel   – 96 

     14 SÚKENNÍK Igor    – 89 26 ŽITKA Patrik   – 97 

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94  

  8 TVAROHA Pavel – 91 32 KOMÁREK David – 98 Předseda: Ing. Mařík Marek  

16 KOPA Radek  – 97 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97      ZELENKA Adam   – 05 Sport. manažer: Spousta Petr 

44 GLÖCKNER Lukáš – 96      Ved. mužstva: Novotný Josef   

      RULC Martin  – 02 TRENÉR: STANĚK Tomáš Sekretář: Bohdan Michal 

     JANKOVSKÝ Tomáš – 04 AS.TRENÉR: KYSELA Jan Maséři: Drábek Jan, Pavel Zdeněk 

_____________________________________________________________________________ 
 

3. česká fotbalová liga - sk. „B“ 
           19. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
           Benátky          – Ml. Boleslav B   0:2 (0:0) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Pardubice B    – Zápy      0:1 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Kladno      – Ústí n/O.     4:2 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Jablonec B      – Chlumec n/C.     1:0 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Liberec B      – Živanice     4:0 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Brozany      – Teplice B     2:4 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Česká Lípa      – Ústí n/L.     1:3 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Hr. Králové B – Most/Souš     1:2 
  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       20. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Zápy      – Benátky     3:0 (0:0) 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1          Ústí n/O.      – Brozany      0:3 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Kolín      – Liberec B     5:0 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Ústí n/L.      – Pardubice B     3:2 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Živanice      – Jablonec B     0:2  

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Ml. Boleslav B  – Kladno      1:2 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Chlumec n/C.  – Hr. Králové B     2:0 

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Most/Souš      – Česká Lípa     2:0 
 

PROGRAM 21. kola (29.3.-30.3.) 3. české fotbalové ligy, skupina „B“: 
 

Sobota: Pardubice „B“ – Most/Souš (10:15),  Jablonec „B“ – Liberec „B“ (10:15) 

    Kladno – Zápy,  Česká Lípa – Chlumec n/C. 

Neděle: Benátky – Ústí n/L., Brozany – Ml. Boleslav „B“, Hr. Králové „B“ – Živanice (10:15),  

    Teplice „B“ – Kolín (11:00) 
 

 

Tabulka střelců „A“ mužstva : 

7x – Fabián 

        4x – Žitka 

        3x – Duch 

        2x – Šimeček 

1x – Zabilanský, Poběrežský, Rulf 
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FK VIAGEM ÚSTÍ NAD LABEM  –  SK BENÁTKY 4:0 (1:0) 
 

Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 4. kolo, sobota 31.8.2024, 18:00 hod.: 
 

Byl to opravdu fičák. Před parádní návštěvou, která čítala 1673 diváků se museli benátečtí fotbalisté 

bránit četným útočným akcím domácího týmu, který za zápas vyprodukoval 20 střeleckých pokusů! 

Tlak Severočechů odnesli hosté v prvním poločase jen jednou inkasovanou brankou z dílny Kučery. 

Stupňujícímu tlaku favorizovaného celku dokázali hosté vzdorovat až do 65. minuty, kdy zvýšil 

Richter. Poté ještě zdecimovaným Benátkám, které měly za sebou nedávné utkání na půdě rezervy 

Teplic, zasadili údery Červenka a Vinicius (ten již v Ústí nepůsobí). Zrodila se tak nejvyšší 

benátecká porážka této sezóny.  
 

Branky:  18. Kučera, 65. Richter, 79. Červenka, 85. De Oliveira Veneranda Vinicius 
 

Rozhodčí:  Raplík – Jansa, Schmeiser     DFA:  Kozel      Diváků: 1673    Poločas: 1:0   
 

ŽK: 90. Červenka – 66. Zabilanský      ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 9/11 : 3/0       Rohové kopy: 11:5       Ofsajdy: 10:2       Fauly: 10:7 
 

Hráči utkání: Tomáš KUČERA – Radek KOPA 
 

FK VIAGEM Ústí n/L.: Grigar – Kučera, Čítek, Žežulka, Novotný (81. Tarasenko) – Kodad 

(65. Čičovský), Kott (87. Tomšík), Tureček (81. Vinicius), Richter – Černý (65. Ugwu), Červenka 
 

SK Benátky:  Keller – Kopa, Glöckner, Hell, Komma – Mlynka (46. Fabián), Šimeček (75. 

Duch), Komárek (84. Tvaroha), Vobořil, Kohout (46. Zabilanský) – Macek (46. Žitka) 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK VIAGEM ÚSTÍ NAD LABEM : 
 

Jednoznačnou jedničkou našeho soupeře je zkušený brankář Tomáš Grigar. Prostějovský 

odchovanec se v mládeži vydal do pražské Sparty. Na Letné se prosadil až do kádru 

prvoligového áčka, kde odchytal své první zápasy v nejvyšší soutěži a dvakrát oslavil 

mistrovský titul. Následně odešel do Teplic, za které chytal šestnáct sezón a stal se 

teplickou legendou. Jeho kvalitní výkony mu vynesly i pozvánku do české reprezentace, 

za níž si zachytal. Do Ústí nad Labem přišel v létě z prvoligových Teplic. Je někdejším 

mládežnickým reprezentantem do dvaceti a jedenadvaceti let, reprezentoval i v A-týmu. V 

české reprezentaci odchytal 2 zápasy. V české nejvyšší soutěži pak nastoupil do 376 

utkání. Záda mu kryje neštěmický odchovanec David Němec. Ten prošel ústeckou 

mládeží. Zachytal si za mládežnické týmy německých Drážďan. Po návratu chytal za Lovosice, 

třetiligové Brozany nebo druholigové Ústí nad Labem. Poté se vrátil do třetiligových Brozan. Třetím 

brankářem je místní odchovanec Samuel Bím, jenž také prošel mládeží německých Drážďan. Do 

brankářské party ještě patří mladý zdejší odchovanec Michal Maxa. Obránce David Březina začínal s 

fotbalem v Říčanech. Je bývalým mládežníkem pražské Sparty, z níž odešel do slovenské prvoligové 

Senice. Druhou ligu si zahrál ve Vlašimi, poté se na Spartu vrátil, avšak působil jen v ligové juniorce. 

Druhou nejvyšší soutěž si zahrál ve Vlašimi, Táborsku či ve Viktorii Žižkov. Do prvoligových klání 

nastoupil v Opavě, poté se vrátil do druholigového Žižkova. S ním zažil sestup do třetí ligy i opětovný 

návrat do té druhé. Je bývalým mládežnickým reprezentantem do šestnácti, osmnácti, devatenácti a 

dvaceti let. V české nejvyšší soutěži sehrál 11 utkání a vstřelil 1 branku. Vojtěch Čítek je místním 

odchovancem, který si zahrál v teplické mládeži. Zde se dostal až do třetiligové rezervy. Druhou ligu si 

zahrál před časem v Ústí nad Labem. Zkušeným hráčem je odchovanec Hvězdy Cheb Alois Hyčka. V 

mládeži byl v pražské Slavii. V Ústí nad Labem zažil postup z druhé ligy do první a tu si tam také 

zahrál. Po roce však ústecký tým sestoupil do druhé ligy a Hyčka v kádru setrval. 
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Zpět do prvoligových vod se vrátil v barvách Zbrojovky Brno. Na jihu Moravy vypomáhal také 

ligové brněnské juniorce či třetiligové Líšni. Hostoval v druholigovém Ústí nad Labem, poté se 

ale do prvoligového Brna vrátil. Jeho další štací v nejvyšší soutěži byly Teplice. I zde občas 

naskočil v barvách ligové juniorky či třetiligového béčka. V české nejvyšší soutěži sehrál 243 

zápasů a vstřelil 10 branek. Odchovanec pražského Tempa Ondřej Žežulka je bývalým 

slávistickým mládežníkem. Zde se dostal až do ligové juniorky. Ve druhé lize hrál za Olympii 

Radotín, Viktorii Žižkov nebo Vyšehrad. Poté se na Žižkov vrátil a dlouhá léta patřil k oporám 

druholigového kádru. S Viktorkou zažil pád do třetí ligy, avšak v kádru zůstal. Následně hrál třetí 

ligu za Velvary, odkud do Ústí nad Labem přišel. Je bývalým českým mládežnickým 

reprezentantem do šestnácti, sedmnácti a osmnácti let. Místním odchovancem je pak Jan 

Barát. Záložník Jakub Tomšík začínal s fotbalem ve Skoroticích. Mosteckým odchovancem je 

pak Daniel Richter. V Teplicích se dostal až do ligové juniorky, zahrál si také za třetiligový 

Chomutov. Hostoval ve druholigovém Varnsdorfu nebo v téže soutěži v Ústí nad Labem. 

Následoval přestup do druholigové Viktorie Žižkov či angažmá v třetiligových Velvarech. Je 

bývalým českým mládežnickým reprezentantem do osmnácti let. Místním odchovancem je Adam 

Čičovský. Ten v mládeži působil v německých Drážďanech, odkud se do Ústí nad Labem vrátil. 

Zde se propracoval až do druholigového kádru a kvalitní výkony mu vynesly angažmá v 

prvoligových Teplicích. Zde hrál převážně ve třetiligové rezervě, ale vyzkoušel si i první ligu. V 

české nejvyšší soutěži nastoupil do 6 utkání. Tomáš Kučera začínal s fotbalem v Havlíčkově 

Brodě. V mládeži přešel do Jihlavy, kde se dostal až do druholigového A-týmu. S ním oslavil 

postup do první ligy a tu si také v Jihlavě zahrál. V tu dobu chodil také vypomáhat ligové 

juniorce. Hostoval v druholigovém Hradci Králové, v němž si také zahrál juniorskou ligu. Poté se 

do prvoligové Jihlavy vrátil. V roce 2015 posílil prvoligovou Plzeň. V základní sestavě se ale 

nezabydlel, a tak i zde chodil vypomáhat ligové juniorce. Nebylo tak divu, že část této sezóny 

strávil na hostování v prvoligové Jihlavě. Po návratu do Plzně odehrál pouhé tři zápasy, načež 

zamířil do prvoligových Teplic. Zde strávil sedm úspěšných sezón a zařadil se mezi stabilní ligové 

hráče. V české nejvyšší soutěži odehrál 258 zápasů a vstřelil 15 branek. Benátečtí fotbalisté se ale 

jeho dovedností obávat nemusí, jelikož kvůli červené kartě z minulého zápasu se v tomto zápase 

nepředstaví. Něco odkopáno má také odchovanec Litoměřicka Filip Novotný. Ten se v mládeži 

přesunul do Ústí nad Labem, kde si v A-týmu zahrál druhou ligu. Poté přestoupil do Jihlavy v níž 

zprvu začal v ligové juniorce, avšak zahrál si tu také českou první ligu. Hostoval v druholigovém 

Ústí nad Labem, poté se vrátil do Jihlavy, v tu dobu už ale hrála druhou ligu. Zažil s ní postup do 

nejvyšší soutěže, kde také epizodně nastoupil i pád zpět do druhé ligy. Při následném angažmá v 

druholigovém Hradci Králové oslavil postup do nejvyšší soutěže. Nastupoval ale také za 

třetiligovou rezervu. Také na východě Čech si zahrál první ligu. V loňské sezóně působil v 

druholigové Chrudimi, odkud do Ústí nad Labem přišel. V české první lize odehrál 56 zápasů a 

vstřelil 1 branku. Dalším novicem je odchovanec Holešova Miroslav Tureček. Ten prošel 

zlínskou mládeží, ve Zlíně si zahrál za ligovou juniorku. Poté působil v třetiligovém Hulíně. 

Následně odešel do slovenského klubu ŠKF Sereď. V druhé české lize hrál za Jihlavu, kde působil 

i v třetiligové rezervě. Právě z druholigové Jihlavy do Ústí nad Labem přestoupil. Původem z 

Bíliny je další záložník Ladislav Kodad. Ten prošel teplickou mládeží. Zahrál si v německém 

klubu SV Reichensachsen. V Teplicích se dostal až do ligové juniorky. Působil v třetiligovém 

Litoměřicku, v téže soutěži si zahrál i za teplickou rezervu. Právě v Teplicích si připsal také své 

první prvoligové starty. Následně přestoupil do prvoligové Mladé Boleslavi, kde ale šanci v A-týmu 

nedostal, a tak hrál jen za třetiligové béčko. V letošní sezóny hostuje z Mladé Boleslavi ve 

třetiligovém Ústí nad Labem. V české první lize sehrál 65 utkání a vstřelil 3 branky. 
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Kladenský odchovanec Tomáš Kott přestoupil v mládeži do pražské Dukly. Zde hrál za ligovou 

juniorku, avšak zahrál si i první ligu za A-tým. V Dukle zůstal i po sestupu do druhé ligy a 

chodil vypomáhat i třetiligové rezervě. Následovalo angažmá v třetiligových Velvarech, odkud 

v Ústí nad Labem hostuje. V české první lize sehrál 2 zápasy. Velkou zimní posilou se stal 

prvoligovými zápasy ostřílený záložník Antonín Fantiš. Odchovanec Bohemians 1905 přešel v 

mládežnickém věku do Příbrami. Zde už ve svých šestnácti letech nastoupil do prvoligových 

zápasů. Po dvou letech v prvoligové Příbrami, přestoupil v rámci téže soutěže do Baníku 

Ostrava. Zde strávil čtyři sezóny, načež se stal akvizicí prvoligového Jablonce. V něm si v 

několika případech vyzkoušel i juniorskou ligu. Následovalo tříleté angažmá v prvoligovém 

Zlíně, během něhož si zahrál také za třetiligovou rezervu či ligovou juniorku. Následující dvě 

sezóny spojil s Příbramí. Té nejprve pomohl k postupu z druhé ligy do té první a tu si také v 

příbramském Lazci zahrál. I zde epizodně vypomohl ligové juniorce. Dalších pět let hrál za 

prvoligový Zlín, kde občas chodil vypomáhat též třetiligovému béčku. Do Ústí nad Labem přišel 

ze svého prvního zahraničního angažmá v druholigovém rumunském celku FC Voluntari. Je 

někdejším českým mládežnickým reprezentantem do šestnácti, sedmnácti, devatenácti, dvaceti a 

jedenadvaceti let. V české první lize sehrál 336 zápasů a vstřelil 30 branek. V útoku najdeme 

slávistického odchovance Marka Červenku. Ten si zahrál v mládeži v Bohemians 1905, 

Junioru Praha nebo Meteoru Praha. Seniorskou soutěž poprvé okusil v druholigové Vlašimi. 

Poté se do Slavie vrátil. Střílel zde důležité branky v ligové juniorce, a tak si vysloužil i 

pozvánku do prvního týmu, v němž debutoval v nejvyšší soutěži. Hostoval v druholigové 

Viktorii Žižkov. Zahrál si také na tehdejších farmách, na žižkovské farmě v třetiligových 

Horních Měcholupech nebo na té slávistické v třetiligové Admiře Praha. Pro následující sezónu 

posílil druholigový Sokolov, za nějž střílel důležité branky. I v této sezóně nastoupil za 

prvoligovou Slavii či třetiligovou Admiru Praha. V následujícím ligovém ročníku hostoval v 

prvoligovém Baníku Ostrava, zde nastupoval i v ligové juniorce a stejné to bylo také při zimním 

návratu do Slavie. Poté přestoupil do prvoligových Teplic, v nichž v sezóně 2016/17 vstřelil 

čtyři branky a i tady chodil vypomáhat ligové juniorce. Po třech sezónách v teplickém dresu 

následovalo hostování v druholigovém Sokolově. Druhou nejvyšší soutěž si zahrál také ve 

Vlašimi. kde byl velmi střelecky úspěšný, a tak jej oslovila tehdy druholigová Dukla Praha, kde 

krom druholigových zápasů zapsal i starty v třetiligovém béčku. Z ní hostoval v prvoligových 

Pardubicích, kde do své sbírky přidal další starty v nejvyšší soutěži. Nastupoval zde také za 

třetiligovou rezervu. Před loňskou sezónou se vrátil do barev druholigové Dukly, jíž v podzimní 

části pomohl k postupu do první ligy, byť pouze jednou vstřelenou brankou. V případě potřeby 

nastupoval také v třetiligové rezervě. V české nejvyšší soutěži nastoupil do 81 zápasů a vstřelil 7 

branek. Zajímavým hráčem je odchovanec Junioru Teplice David Černý. U něho to dlouho na 

profesionální kariéru fotbalisty nevypadalo. V mládeži byl v Teplicích, Krupce nebo v Ústí nad 

Labem. Poté hrál za Košťany. Fotbal odsunul na druhou kolej a stal se velmi úspěšným 

futsalovým hráčem. Zde hrál za Teplice a dostal se až do české futsalové reprezentace, za níž 

sehrál čtyřiadvacet zápasů a vstřelil osm branek. Fotbal hrál na nižší úrovni v německých 

soutěžích v týmech VfB Herzberg 68, SSV Neustadt, SV Reichensachsen, SV 1921 Diedorf. 

Poté se na čas vrátil do Krupky, aby opět zamířil do Německa, tentokrát do týmu SV Ehrenhein. 

Kvalitní výkony v Krupce mu vynesly angažmá v prvoligových Teplicích, kam se z 

amatérského fotbalu přesunul. V jednom případě vypomáhal také třetiligové rezervě. V 

Teplicích strávil tři roky, poté se stal posilou druholigového Ústí nad Labem. V něm zažil pád 

do třetí ligy, avšak v kádru zůstal a v následujících dvou sezónách vstřelil fantastických třicet 

branek! V české první lize odehrál 54 utkání a vstřelil 1 branku. 
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Dalším ofenzivním hráčem je Marcos Costa De Oliveira. Brazilský útočník hrál ve své vlasti za 

Iraty Sport Club. Poté se dostal do slovenské Sniny. Do Ústí nad Labem přišel v létě ze slovenské 

prvoligové Banské Bystrice, za níž vloni sehrál dvanáct utkání ve slovenské nejvyšší soutěži. 

Nigerijský útočník Obasi Macdonald je odchovancem tamního klubu City FC Abuja. Posílit už 

tak kvalitní útočnou vozbu přišel v zimě duchcovský odchovanec Pavel Moulis. Ten si v mládeži 

zahrál v Teplicích. Poté působil v třetiligové České Lípě či druholigovém Ústí nad Labem. 

Následně přestoupil do Jablonce nad Nisou, kde si zahrál v ligové juniorce, ale nastupoval též v 

prvoligovém A-týmu. Českou nejvyšší soutěž hrál také v Příbrami, i tam pomáhal ligové juniorce 

nebo tehdejší třetiligové farmě z Králova Dvora. Další prvoligové starty přidal v Olomouci, kde 

ale ve více případech chodil vypomáhat druholigové rezervě. Trvalejší místo v kádru 

prvoligového áčka nezískal, a tak odešel na hostování do druholigového Ústí nad Labem, kde se 

blýskl deseti vstřelenými brankami. Řekl si tak o další šanci v olomouckém kádru, kde odehrál 

další sezónu. Další čtyři sezóny spojil s prvoligovými Teplicemi, kde občas chodil vypomáhat 

třetiligové rezervě. Poté přestoupil do druholigové Dukly Praha. Během dvou sezón tu vstřelil 

dvanáct branek a pomohl týmu z Julisky k postupu do nejvyšší soutěže. Tu si také v letošní sezóně 

v hlavním městě zahrál. V její polovině ale odešel na hostování do třetiligového Ústí nad Labem. 

V české první lize sehrál 152 zápasů a vstřelil 13 branek. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je pětapadesátiletý Svatopluk Habanec. Odchovanec 

brněnských Horních Heršpic si zahrál v dorostu Zbrojovky Brno. Vojnu strávil ve Znojmě, poté 

posílil třetiligové KP Brno. Následně se vydal na sever Čech, kde v barvách teplických sklářů 

zažil druhou i první ligu. Poté hrál v Ústí nad Labem, Chomutově, Soběchlebech nebo Střekově. 

Coby trenér vedl Teplice, Ústí nad Labem, Slovácko, Zbrojovku Brno, Třinec nebo naposledy 

Kuřim. V české první lize odehrál 27 utkání a vstřelil 2 branky. 

Jeho asistentem je jedenačtyřicetiletý Jozef Šišjak. Ten působil v Toronto FC Academy. Byl 

asistentem trenéra zlínské rezervy či asistentem trenéra prvoligového Zlína. 

Kondičním trenérem je třicetiletý Jakub Musil. 

Vedoucím týmu je třiatřicetiletý Jakub Šlechta. Ten v minulosti působil coby trenér i vedoucí 

mládežnických týmů hokejového klubu HC Slovan Ústí nad Labem. Působil také v hokejbalovém 

klubu Elba DDM Ústí nad Labem.  
 

Soupiska FK VIAGEM ÚSTÍ NAD LABEM: 
 

 

Brankáři: 1 NĚMEC David (00), 30 GRIGAR Tomáš (83), 31 MAXA Michal (07), 55 BÍM Samuel (04) 
 

Obránci: 3 BŘEZINA David (97), 5 ČÍTEK Vojtěch (01), 18 HYČKA Alois (90), 21 ŽEŽULKA 

Ondřej (98), 24 BARÁT Jan (07) 
 

Záložníci: 6 TOMŠÍK Jakub (05), 7 RICHTER Daniel (95), 11 NOVOTNÝ Filip (95),12 TUREČEK 

Miroslav (98), 16 KODAD Ladislav (98), 22 KOTT Tomáš (99), 23 ČIČOVSKÝ Adam (02), 

27 KUČERA Tomáš (91), 77 FANTIŠ Antonín (92) 
 

Útočníci: 9 ČERVENKA Marek (92), 10 ČERNÝ David (95), 14 MOULIS Pavel (91),76 COSTA DE 

OLIVEIRA Marcos (99), 94 MACDONALD Obasi (95) 
 

Hlavní trenér: HABANEC Svatopluk (69) 

Asistent trenéra: ŠIŠJAK Jozef (83) 

Kondiční trenér: MUSIL Jakub (94) 

Vedoucí mužstva: ŠLECHTA Jakub (91) 

Masér: HOUDEK Martin (03) 
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REZERVA MLADÉ BOLESLAVI VRÁTILA OSLABENÝM BENÁTKÁM PODZIMNÍ 

PORÁŽKU! 
 3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 19. kolo, neděle 16.3. od 14:30 hod. 

SK Benátky – FK Mladá Boleslav „B“ 0:2 (0:0) 
 

Benátecké fotbalisty trápí v jarních odvetách dlouhotrvající marodka. Už do třetího jarního 

zápasu tak místní fotbalisté nastupovali značně nekompletní. I když v 

prvním poločase byli domácí hbité mladoboleslavské rezervě více než 

vyrovnaným soupeřem, ve druhé půli dvakrát inkasovali a další body do 

třetiligové tabulky nepřipsali. Hosté jsou naopak na jaře stoprocentní, ještě neinkasovali a získali 

plných devět bodů. Oproti tomu Benátečtí stále v kalendářním roce 2025 v mistrovských 

zápasech ještě neskórovali. 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): " V poslední době se potýkáme s velkou 

marodkou, a to určitě ovlivnilo tento zápas. Po celý první poločas a dalo by se říci, 

že až do inkasované branky, jsme dokázali se soupeřem držet krok. Branku jsme 

inkasovali po standardní situaci. To byla věc, o které víme, a na kterou jsme také 

upozorňovali, stejně tak na hráče, který nám vstřelil gól. Postupně pak musíme hrát něco, co 

nám nejde. Začali jsme otevírat hru a soupeř nás podruhé potrestal. Nejen dnes, ale i v Ústí nad 

Orlicí, nám chyběla kvalita v ofenzivní části. I přes nekvalitu, kterou jsme dnes měli, jsme si 

vytvořili do 57. minuty, než jsme inkasovali, stejný počet šancí, jako Mladá Boleslav. Viděl jsem 

tři jasné brankové příležitosti, které by se měly proměňovat, avšak my je nedali. Soupeř vstřelil 

první gól, a pak už to bylo vabank. Vzhledem k tomu, jakou jsme měli dnes hráčskou lavičku, tak 

jsme na nepříznivý stav ani nemohli adekvátně reagovat. V závěru jsme zkusili dát Kopu do 

útoku, ale to byla spíše taková znouzectnost. Nesmí se nám stát, že budeme první inkasovat, 

navíc ze standardní situace, což je proti takovému soupeři pro nás neřešitelné." 

 

MALURA Pavel (FK MB „B“): "Chtěli jsme být po celé utkání dominantním 

týmem, ale v prvním poločase jsme několikrát zbytečně ztratili míč, kvůli čemuž se 

soupeř dostával do brejků. Navíc měl k dispozici i sérii standardních situací. O 

poločasové přestávce jsme si to vysvětlili a ve druhé půli už jsme drželi zápas pod 

kontrolou. Od první vstřelené branky už jsme podali velmi dobrý výkon." 
 

 

Branky:  57. König, 78. Kaulfus 
 

Rozhodčí:  Rejžek – Toucha, Žemlička     DFA: Novotný     Diváků: 320   Poločas: 0:0 
 

ŽK:  65. Žitka – 74. Krátký, 88. Málek, 90+3. Soungole        ČK:  bez karet 
 

Držení míče: 50% : 50% 
 

Střely na branku / mimo: 3/0 : 6/3      Rohové kopy: 11:5         Ofsajdy: 2:5       Fauly: 9:14 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  David KOMÁREK – Denis KAULFUS 
 

SK Benátky: Keller – Tvaroha, Rulc, Kopa, Jankovský – Zabilanský (69. Rulf), Komárek, 

Súkenník, Zelenka (46. Kohout), Duch – Bodlák (83. Glöckner) 
 

FK Mladá Boleslav B: Floder – Kolář, Piralić, König – Zachoval, Výda, Vostřel, Kaulfus – Boháč 

(46. Buryán), Gregor (69. Káža), Korač (46. Vlček) 

 



8                                     SK Benátky  –  FK VIAGEM Ústí nad Labem 
 

 

BENÁTKÁM SE NEDAŘÍ. V ZÁPECH OPĚT NEVSTŘELILY BRANKU, NAOPAK 

TŘI INKASOVALY! 
 3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 20. kolo, neděle 23.3. od 15:00 hod. 

SK Zápy – SK Benátky 3:0 (0:0) 
 

Už čtyři zápasy neskórovali. Benáteckým fotbalistům se v jarní části zatím nedaří zlomit nepříznivou sérii bez 

vstřelené branky, ta po utkání na půdě druhých Záp trvá již čtyři zápasy. Na vině je 

určitě také početná marodka týmu trenéra Staňka, kdy směrem do ofenzívy dozajisté 

chybí umění Fabiána či Žitky. Poprvé tak benátecký dres oblékl nigerijský útočník 

Michael Junior Ugwu, který má i prvoligové zkušenosti. Ani on však neprolomil tuto 

nelichotivou bilanci. Favorizované Zápy, díky třem brankám ve druhém poločase dovedly toto derby utkání do 

vítězného konce. Benátečtí se naopak propadli o jedno místo dozadu, momentálně jsou na dvanácté příčce. 

 

KOUKAL Zdeněk (SK Zápy): "Vyhráli jsme 3:0, za což jsme rádi. Čekali jsme nějaký průběh 

toho utkání a také to, že Benátky na naše malé hřiště asi nepřijedou hrát otevřený fotbal a že spíše 

budou hrát zezadu a čekat na brejky. Pro nás bylo těžké se do jejich hry dostávat. Složité je i mít 

dobře nastavenou hlavu, abychom po celých devadesát minut byli koncentrovaní v defenzívě a 

nepouštěli soupeře do brejků. Benátkám se to několikrát podařilo a hrozily po standardních 

situacích i z brejků. Nějaké jejich příležitosti jsme přežili. Do druhé půle jsme si něco řekli a něco si nastavili. 

Šli jsme si za gólem, který se nám podařil vsítit. Poté jsme se spíše strachovali o výsledek a na můj vkus se 

zbytečně zatáhli. Benátky jsme nechávali trochu vystrkávat růžky, aby hrály. Uklidnila nás až druhá branka, 

která sice přišla až v 86. minutě, ale asi bych řekl, že i před ní jsme utkání měli víceméně pod kontrolou, i když i 

náš brankář Řehák nějakou gólovou šanci soupeře chytil." 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Výsledek 0:3 je pro nás krutý, protože si myslím, že jsme tu 

předvedli docela slušný výkon. Je smutné, že jsme čelili takovému počtu standardních situací. Na 

můj vkus jich tady na tom malém hřišti bylo až moc a ve finále, když to tak vezmu, nás Zápy právě 

ze standardek ubily. První branka padla po dlouhém autu, kdy jsme nedohráli akci na zadní tyči a 

druhá byla po standardní situaci na polovině hřiště, která byla, dle mého názoru, hodně přísná. 

Samozřejmě jsme to ale měli nějakým způsobem lépe ubránit. Pak je to ale těžké. Našim klukům chci strašně 

moc poděkovat za bojovnost a nasazení. Spoustu situací jsme zvládli, ale nevezeme si ani bod. Na druhou stranu 

si musíme přiznat, že Zápy v útoku a směrem do vápna ve finální a předfinální fázi měly dnes mnohem vyšší 

kvalitu, než náš tým. Také jsme si vypracovali nějaké příležitosti, které ale vždy skončí tam, kde nechceme, 

kupříkladu na prvním bránícím hráči. Kdežto domácí jsou schopní se ve vápně dobře prosadit, a to dnes 

rozhodlo. Jak jsem ale říkal, za náš výkon se nemusíme stydět." 

 

Branky:  50. Duben, 86. Matějka, 90+3. Petrlák 
 

Rozhodčí:  Melichar – Kubečka, Štefan     DFA: Krejčí     Diváků: 195   Poločas: 0:0 
 

ŽK:  54. Kubů, 57. Duben – 64. Kopa, 85. Rulc, 90+1. Zabilanský        ČK:  bez karet 
 

Držení míče: 52% : 48% 
 

Střely na branku / mimo: 7/5 : 2/4      Rohové kopy: 2:3         Ofsajdy: 5:4       Fauly: 19:26 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Jakub MAREŠ – Viktor ŠIMEČEK 
 

SK Zápy: Řehák – Woitek, Duben, Stropek, Svoboda – Mareš (88. Nazarenko), Zbrožek (88. 

Chadžiev), Petrlák, Kolodezhnyi (63. Kocourek), Khrolenok (80. Zoubek) – Kubů (63. Matějka) 
 

SK Benátky: Keller – Tvaroha, Kopa, Rulc, Jankovský – Zabilanský, Komárek, Šimeček, 

Súkenník (60. Duch), Bodlák (70. Kohout) – Ugwu 
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BÉČKO ZAČALO JARNÍ ČÁST VÝHROU. DRUHÝM KLECANŮM NADĚLILO 

DOMA BŮRA! 
7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 16. kolo, sobota 22.3. od 15:00 hod. 

SK Benátky „B“ – MSK Klecany 1921 5:0 (3:0) 
 

Benátecká rezerva vstoupila do jarních odvet tím nejlepším možným způsobem. Ve šlágru 

tohoto kola nedala druhým Klecanům ani minimální šanci na 

úspěch. O své drtivé výhře 5:0 rozhodli svěřenci trenéra Kubáta už v 

prvním poločase, po kterém vedli o tři branky. O dva ze tří zásahů se 

postarala výpomoc z třetiligového A-týmu - obránce Lukáš Glöckner. Ten vyztužil sestavu 

benáteckého béčka společně se záložníkem Rulfem, který po dohodě trenérů odehrál první 

poločas. Benátečtí se tak dostali do trháku a směle směřují za svým plánem - postoupit o soutěž 

výše. 

 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky B): "Hrál se první mistrovský zápas na přírodní trávě, 

takže jsme očekávali spíše boj. Měli jsme defenzivně laděného soupeře a před 

zápasem jsme si říkali, že jedna z věcí, které by mohly rozhodnout zápas, by mohly 

být standardní situace. Do puntíku se to dnes vyplnilo. Pokud se nepletu, čtyři 

branky jsme vstřelili právě po standardních situacích. Je to naše velká zbraň a já jsem rád, že 

jsme si tím pomohli. Jinak bych řekl, že z naší strany to byl až takový profesorský výkon a utkání 

jsme si poté pohlídali." 

 

 

 

Petr SVOBODA (MSK Klecany): Byla to zasloužená výhra domácího týmu, který 

vstřelil čtyři branky po standardních situacích. Právě standardní situace jsme si 

bohužel nepohlídali a o tom je fotbal. Benátky mají šikovné, mladé kluky i pár 

zkušených hráčů. 

 

 

 

Branky:  30. a 45+1. Glöckner, 35. Zedníček, 77. Masopust, 82. Vlasák 
 

Rozhodčí:  Chalupa – Šmejkal, Černý     DFA: Macháček     Diváků: 100    Poločas: 3:0 
 

ŽK:  64. Špitálský – 71. O. Dvořák, 80. Urban, 87. J. Dvořák  ČK:  bez karet 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Samuel POUSTECKÝ – ? 
 

SK Benátky B: Straka – Novotný (68. Mbah), Špitálský, Glöckner, Poustecký – Lenikus (82. 

Burian), Machů, Rulf (46. Vlasák), Zedníček – Masopust (77. Blažek), V. Kohout (80. V. 

Dvořák) 
 

MSK Klecany 1921: Šanda – Mančal, Bečka (41. Dobrovolskyi), Smíšek, Průcha, Urban, 

Kučera (54. Skokan), O. Dvořák, Popelka (80. Kalivoda), Hrdina, Svoboda (46. J. Dvořák) 
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7. liga (I.B třída, sk. B)   –  MUŽI „B“ 

po 16. kole: 

           Výsledky 16. kola 7. ligy (I.B třída sk. B): 

           Benátky B       – Klecany              5:0 (3:0) 

           Pěčice              – Lab. Kostelec      4:1 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Kosořice      – Rejšice      0:4 

  1. Benátky „B“   4      4      0      0      19:4 12    Chotětov      – Hovorčovice     2:1 

  2. FK Mělník   4      4      0      0      13:3 12    Jivina      – Řepov         1:5 

  3. Pěčice    4      4      0      0      12:5 12    FK Mělník      – St. Boleslav     2:1  

  4. Kosořice    4      3      0      1      13:11   9    Líbeznice      – volný los 

  5. Klecany    3      2      0    1      14:6   6     

  6. Stará Boleslav   4      1      1      2      10:9   4    Výsledky 17. kola 7. ligy (I.B třída sk. B): 
  7. Chotětov    4      1      1      2        7:12   4    Chotětov       – Benátky B         so. 29.3. 
  8. Řepov    4      1      0      3      12:13   3    St. Boleslav      – Jivina     so. 29.3. 

  9. Rejšice    3      1      0      2        5:6   3    Řepov       – Kosořice    so. 29.3. 

10. Hovorčovice   4      1      0      3        9:14   3    Hovorčovice    – FK Mělník    so. 29.3. 

11. Jivina    4      1      0      3        5:17   3    Rejšice       – Pěčice     ne. 30.3. 

12. Líbeznice    3      0      0      3        5:14   0    Líbeznice       – Klecany    ne. 30.3. 

13. Labský Kostelec   3      0      0      3        2:12   0    Lab. Kostelec   – volný los 
          TJ Klíčany se před startem soutěže odhlásily!     

___________________________________________________________________________________ 
 

FANSHOP – SK Benátky: 
 

    Odznak      Plastová láhev      Kelímek       Vlaječka          Hrníček 

 

 

 

 

 
 

     50,- Kč  230,-Kč      50,- Kč      150,- Kč         130,- Kč 
 

 Kniha 100 let     Šála   Minidres         Klíčenka Kšiltovka       Vůně 

 

 

 

 

 
 

    200,- Kč   200,- Kč  100,- Kč  80,- Kč  150,- Kč      80,- Kč 
 

      Náramek        Přívěsek na klíče   Batoh     Hodiny        Kulich     Podsedák skládací 

 

 

 
 

       50,- Kč      50,- Kč  180,- Kč   350,- Kč      200,- Kč   200,- Kč 

 

Kupovat můžete během domácích zápasů pod pergolou u udírny 

nebo objednávat na webu www.kopanabenatky.cz 



11                                     SK Benátky  –  FK VIAGEM Ústí nad Labem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka střelců U19 po 16. kole :    Tabulka střelců U17 po 16. kole :  

5x – Cerman, Honc, 4x – Plíhal, Dvořák   21x – Dobřenský, 18x – Kadeřábek, 8x – Hendrych,  

3x – Manžel, 2x – Kadeřábek, Burian,     6x – A. Beránek,  3x – Hladík 

Iltis, R. Štorkán, 1x – Šimek, Maroši, R. Štorkán,    2x – Brodský, Lepka, Křivánek 

Nesvadba, Dobřenský, Winterling      1x – Domalíp, Jarima, Vála, Winterling, Gottlieb 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka střelců U15 po 16. kole :    Tabulka střelců U13 po 16. kole :   

10x – Stinka       2x – Patkaň 

  8x – Krška       1x – Rákosník, Drahozal, D. Bohdan 

  2x - Š. Pištěk, Nesvadba      

  1x – V. Beránek, Manžel, R. Záruba, Manžel 

Krajský přebor – St. dorost U19 

po 16. kole: 

Krajský přebor – Ml. dorost U17 

po 16. kole: 

Krajský přebor – St. žáci U15 

po 16. kole: 

Krajský přebor – Ml. žáci U13 

po 16. kole: 
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3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – JARO 2025  

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

32. neděle    2.3. Brozany doma 0:0 – – – – 

18. sobota    8.3. Ústí nad Orlicí venku 0:0 – – – – 

19. neděle  16.3. FK MB "B" doma 0:2 – – – – 

20. neděle  23.3. Zápy venku 3:0 – – – – 

21. neděle  30.3. Ústí nad Labem doma 15:00 13:30 

22. sobota    5.4. Most-Souš venku 16:30 13:00 

23. neděle  13.4. Chlumec n/C. doma 16:30 15:00 

24. sobota  19.4. Živanice venku 17:00 14:15 

25. neděle  27.4. Liberec "B" doma 17:00 15:30 

26. neděle    4.5. Jablonec "B" venku 10:15   7:45 

33. středa    7.5. volný los    

27. neděle  11.5. Hr. Králové "B" doma 17:00 15:30 

28. sobota  17.5. Česká Lípa venku 17:00 14:15 

34. středa  21.5. Teplice "B" doma 18:00 16:30 

29. neděle  24.5. Pardubice "B" doma 17:00 15:30 

30. sobota  31.5. Kolín venku 10:00   7:45 

31. sobota    7.6. Kladno venku 17:00 14:15 
 

7. liga (I.B třída, skupina „B“) - SK Benátky "B" 
Rozlosování – JARO 2025 – hřiště FC Horky n/Jiz. 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

16. sobota  22.3. Klecany doma 5:0 
Glöckner 2, Zedníček. 

Masopust, Vlasák 

17. sobota  29.3. Chotětov venku 15:30 14:00 

18. sobota    5.4. Líbeznice doma 16:30 15:15 

19. neděle  13.4. FK Mělník venku 16:30 14:30 

20. sobota  19.4. Labský Kostelec doma 17:00 15:45 

21. neděle  27.4. Jivina venku 17:00 15:00 

22. sobota    3.5. Rejšice doma 17:00 15:45 

23. neděle  11.5. Kosořice venku 17:00 15:15 

24. sobota  17.5. Řepov doma 17:00 15:45 

25. sobota  24.5. Pěčice venku 17:00 15:15 

26. sobota  31.5. Stará Boleslav doma 17:00 15:45 

14. sobota    7.6. volný los    

15. neděle  15.6. Hovorčovice venku 17:00 14:45 
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

18. sobota 22.3. Vyžlovka doma 2:6 / 1:7  

19. sobota 29.3. Pol. Nymburk venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

20. sobota   5.4. Kazín - D. Mokropsy doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

21. neděle 13.4. Neratovice venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

22. pátek 18.4. Kladno "B" doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

16. středa 23.4. Kralupy doma 15:45 / 18:00    14:30 / 16:45 

23. sobota 26.4. Hostouň venku 9:30 / 11:45 7:00 

24. sobota   3.5. Boh. Poděbrady doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

17. čtvrtek   8.5. Rakovnicko venku 9:30 / 11:45 6:30 

25. neděle 11.5. Kunice venku 9:30 / 11:45 7:00 

26. sobota 17.5. Dobříš doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

27. sobota 24.5. volný los    
28. sobota 31.5. Psáry doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

29. sobota   7.6. Stará Boleslav doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

30. neděle 15.6. Český Brod venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

18. neděle 23.3. Dobříš venku 5:0 /   

19. sobota 29.3. ČLU Beroun doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

20. neděle   6.4. AFK Pečky venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

21. sobota 12.4. Hořovice doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

22. pátek 18.4. Vestec venku  15:00 / 17:00 *14:00 / 16:00 

23. sobota 26.4. Kutná Hora doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

16. čtvrtek   1.5. Boh. Poděbrady venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

24. neděle   4.5. Spartak Příbram venku  10:00 / 12:00 7:30 

25. sobota 10.5. Milovice doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

17. středa 14.5. Kunice doma  16:30 / 18:30 15:30 / 17:30 

26. sobota 17.5. Pol. Nymburk venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

27. sobota 24.5. Kosmonosy doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

28. sobota 31.5. Pšovka Mělník venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

29. neděle   8.6. Brandýs/Boleslav venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

30. sobota 14.6. Komárov doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

4. neděle    6.4. Luštěnice venku   8:30   7:15 

5. středa    9.4. Čejetice doma 16:30 15:30 

6. sobota  19.4. Jabkenice venku 11:00   9:30 

7. středa  23.4. Dobrovice doma 17:00 16:00 

8. středa  30.4. SKP MB doma 17:00 16:00 

9. středa    7.5. Židněves/Březno doma 17:00 16:00 

10. neděle  18.5. Chotětov venku 10:00   8:45 

11. středa  21.5. Luštěnice doma 17:00 16:00 

12. pátek  30.5. Čejetice venku 17:00 15:30 

13. středa    4.6. Jabkenice doma 17:00 16:00 

14. neděle    8.6. Dobrovice venku 10:00   8:45 



 


